
Uhrzeit BUS 3 Uhrzeit Bus 4
07:45 Uhr Bettrum 07:20 Uhr Bettrum Mitte
07:46 Uhr Bettrum/Konservenfabrik 07:22 Uhr Konservenfabrik
07:47 Uhr Klein Himstedt 07:23 Uhr Klein Himstedt Spielplatz
07:49 Uhr Groß Himstedt 07:24 Uhr Groß Himstedt
07:51 Uhr Söhlde/Bockmühlenstraße 07:26 Uhr Hoheneggelsen BHF
07:55 Uhr Söhlde/Schulzentrum 07:31 Uhr Feldbergen
Uhrzeit BUS 3 2te Std. 07:33 Uhr Mölme

08:28 Uhr Nettlingen/Helmerser Straße 07:36 Uhr GS Hoheneggelsen
08:29 Uhr Nettlingen/Park 07:40 Uhr Hoheneggelsen Post
08:30 Uhr Nettlingen/Am klaren Wasser 07:45 Uhr Steinbrück
08:31 Uhr Nettlingen/Landwehr 07:48 Uhr Söhlde Bockmühlenstr.
08:34 Uhr Bettrum/Mitte 07:49 Uhr Söhlde Im Teich
08:35 Uhr Bettrum/Konservenfabrik 07:51 Uhr Söhlde Schule
08:36 Uhr Klein Himstedt Bus 4 2te Std.
08:38 Uhr Groß Himstedt 08:25 Uhr Feldbergen
08:41 Uhr Söhlde/Bockmühlenstraße 08:28 Uhr Mölme
08:43 Uhr Söhlde/Schulzentrum 08:31 Uhr Hoheneggelsen/Otrsmitte

08:33 Uhr Hoheneggelsen/Alte Post
08:36 Uhr Steinbrück
08:43 Uhr Söhlde/Bockmühlenstraße
08:45 Uhr Söhlde/Schulzentrum

Landkreis Hildesheim freigestellter Schülerverkehr Morgens



Uhrzeit Bus 3 (Mo - Fr) Uhrzeit Bus 4 (Mo - Fr)
11:43 Uhr Söhlde/Schule 11:43 Uhr Söhlde/Grundschule

Söhlde/Molkerei Söhlde/Schulzentrum
Söhlde/Rathaus Steinbrück
Groß Himstedt Hoheneggelsen/Alte Post
Klein Himstedt Hoheneggelsen/Ortsmitte

Bettrum/Konservenfabrik Feldbergen
Bettrum/Mitte Mölme

Nettlingen/Landwehr Uhrzeit Bus 4 (Mo - Fr)
Nettlingen/Am klaren Wasser 12:45 Uhr Söhlde/Schulzentrum

Nettlingen/Grundschule Steinbrück, Mitte
Nettlingen/Helmerser Straße Hoheneggelsen/Alte Post

Uhrzeit Bus 3 (Mo - Fr) Hoheneggelsen/Ortsmitte
12:45 Uhr Söhlde/Schule Hoheneggelsen/GRUNDSCHULE

Söhlde/Molkerei Feldbergen
Söhlde/Woltwiescherstraße Mölme

Söhlde/Im Teich Uhrzeit Bus 4 Mittwochs
Söhlde/Bockmühlenstraße 13:40 Uhr Söhlde Schulzentrum

Groß Himstedt Steinbrück
Klein Himstedt Hoheneggelsen Alte Post

Bettrum/Konservenfabrik Hoheneggelsen Mitte
Bettrum/Mitte Feldbergen

Nettlingen/Landwehr Mölme
Nettlingen/Am klaren Wasser Uhrzeit Bus 4 (Mo;Di und Do)

Nettlingen/Grundschule 14:35 Uhr Söhlde Schulzentrum
Nettlingen/Helmerser Straße Steinbrück

Bus 3 Mittwochs Hoheneggelnsen Alte Post
13:40 Uhr Söhlde/Schule Hoheneggelnsen Mitte

Groß Himstedt Feldbergen
Bettrum/Konservenfabrik Mölme

Bettrum/Mitte Bus 4 BUS 4 AG Di./Do.
Nettlingen/Landwehr 16:07 Uhr Söhlde Schulzentrum

Nettlingen/Am klaren Wasser Steinbrück
Nettlingen/Grundschule Hoheneggelsen Alte Post

Nettlingen/Helmerser Straße Hoheneggelsen Mitte
Bus 3 (Mo;Di und Do) Feldbergen

14:35 Uhr Söhlde/Schule Mölme
Gr. Himstedt
Kl. Himstedt

Bettrum/Konservenfabrik
Bettrum/Mitte

Nettlingen/Landwehr
Nettlingen /Am klaren Wasser

Nettlingen/Schloß
Nettlingen/Helmerser Straße

Landkreis Hildesheim freigestellter Schülerverkehr Mittags 1/2



Uhrzeit BUS 3 AG Di./Do.
16:07 Uhr Söhlde Schulzentrum

Groß Himstedt
Klein Himstedt

Bettrum
Nettlingen Landwehr

Nettlingen /Am klaren Wasser
Nettlingen/Schloß

Nettlingen/Helmerser Straße

Landkreis Hildesheim freigestellter Schülerverkehr Mittags 2/2


	Tabelle1

